
公告

14:00

9:00～

14:00

項番 地域要件

1 全国

2 市内

3 市内

4 準市内

5 全国

6 市内

7 準市内

8 準市内

物品

14:00～順次

14:05～順次

14:05～順次

自転車ヘルメット（単価契約） くらし交通安全課
自転車その他の車類 又は 教材・教具

又は　運動用品

大判複合機（大判プリンター） 開発指導課 情報処理用機器材

落札決定通知日
※日時を前倒しして通知する場合があります。

令和7年5月23日(金)

令和６年度厚木市一般会計・特別会計歳入歳出決算書及び附属書類 財政課 軽印刷

エアーテント一式 管理課 消防防災用品

粗大ごみ収集処理申込券（シール） 環境事業課 オフセット印刷 又は 特殊印刷

件名 担当課 登録業種

テラックＣＲＳ－ＶＡ増設ユニット 選挙管理委員会事務局 その他の物品 細目「選挙用品」

投票用紙自動交付機 選挙管理委員会事務局 その他の物品 細目「選挙用品」

常温合材アスファルト合材マイルドパッチ（単価契約） 道路維持課 工事用材料等

令和7年5月7日(水)

令和7年5月14日(水)

令和7年5月19日(月)

令和7年5月21日(水)

保留通知日 令和7年5月21日(水)

開札日
※札入れが全て揃った場合、前倒しで開札を行う場合があります。
※入札参加者への保留通知は、次の保留通知日時に行います。

令和7年5月21日(水)

入札参加申請期限・質問書提出期限

入札書提出期間


